
 
 

Gmina Grodków informuje, iż 28 lutego 2022 roku została podpisana umowa o dofinansowanie 

projektu pn. „Sport jako narzędzie do aktywizacji i integracji społecznej na terenie Gminy 

Grodków – rewitalizacja obiektów sportowych: kompleks lekkoatletyczny, Otwarta Strefa 

Aktywności i boisko przy PSP nr 1 w Grodkowie” w ramach działania 10.2 Inwestycje wynikające z 

Lokalnych Planów Rewitalizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 

lata 2014-2020. 

 
Przedmiotem niniejszego projektu jest rewitalizacja infrastruktury sportowej na terenie miasta 

Grodków, tj. następujących 3 obiektów sportowych:  

- Adaptację zdegradowanej przestrzeni przy Stadionie Miejskim w Grodkowie i powstanie 

kompleksu lekkoatletycznego. Pojawi się bieżnia prosta oraz okrężna 4 torowa, rzutnia do pchnięcia 

kulą oraz boisko do piłki nożnej z nawierzchnią trawiastą. Planowany jest również zakup małej 

architektury sportowej oraz wykonanie oświetlenia;  

- Adaptację niezagospodarowanej przestrzeni przy basenie zewnętrznym w Grodkowie poprzez 

utworzenie Otwartej Strefy Aktywności. Plac zostanie utwardzony i wyposażony w siłownię 

zewnętrzną, elementy placu zabaw (huśtawki i zestawy zabawowe) oraz elementy małej architektury. 

Teren będzie ogólnodostępny dla mieszkańców i dopełni wyposażenie basenu zewnętrznego; 

- Przebudowę zdegradowanego boiska przy PSP 1 w Grodkowie na boisko wielofunkcyjne. 

Powstanie boisko do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa ziemnego. Korzystać będą mogły z 

niego przede wszystkim dzieci szkolne w ramach lekcji wychowania fizycznego. Przewiduje się 

również możliwość udostępnienia boiska w godzinach popołudniowych. 

 

Dla całej inwestycji przewidziano zarówno wykonanie robót budowlanych oraz dostawę i montaż 

wyposażenia infrastruktury sportowej. 

Projekt realizowany będzie w partnerstwie z Ośrodkiem Kultury i Rekreacji w Grodkowie (OKiR) i 

stanowić będzie kompleksowe przedsięwzięcie, z którego będą mogli korzystać wszyscy mieszkańcy 

gminy Grodków.  

Planowana całkowita wartość projektu: 1.912.124,03 zł, w tym dofinansowanie EFRR (do 

38% wydatków kwalifikowalnych): 699.905,08 zł 

 Kompleks lekkoatletyczny                Boisko wielofunkcyjne przy PSP1       Otwarta Strefa Aktywności 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


